
ROZPORZĄDZENIE NR 4/2017
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OLEŚNICY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia Rozporządzenia nr 1/2017 z dnia 4 lutego 2017 r. Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Oleśnicy w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego i zagrożonego w związku 

z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), sposobu oznakowania obszaru oraz zakazów 
i nakazów obowiązujących na tym obszarze

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Oleśnicy nr 1/2017 z dnia 4 lutego 
2017 r. w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego i zagrożonego w związku z wystąpieniem wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI), sposobu oznakowania obszaru oraz zakazów i nakazów obowiązujących na 
tym obszarze.

2. Uchylenia dokonuje się w związku z wygaśnięciem ogniska wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 
w miejscowości Sokołowice, gm. Oleśnica, powiat oleśnicki.

§ 2. 1. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Oleśnicy:
H. Bajcar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1455


		2017-03-27T13:12:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




